
 

Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Padova 

Galleria Spagna, 35 - Padova 

Prot. n. 2456 / SP 

OGGETTO: sorteggio pubblico per la formazione di un elenco dei 

soggetti da invitare alle procedure ristrette semplificate per l’anno 

2011 ai sensi dell’art. 123 (commi 10 e 11) del D.Lgs. n. 163/2006. 

VERBALE 

Premesso: 

- che l’avviso di formazione dell’elenco delle imprese da invitare alle 

procedure ristrette semplificate per i lavori di MANUTENZIONE 

ORDINARIA DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA 

INDUSTRIALE PER L’ANNO 2011 è stato pubblicato all’Albo Pretorio 

del Comune di Padova e all’Albo Consorziale con Prot. n. 2076/SP 

del 24/11/2010; 

che sono pervenute al Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di 

Padova fino al giorno 15 dicembre 2010, n. 157 domande delle 

seguenti imprese: 

 

1 
GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 

2 
F.LLI COLLESEI S.N.C. 

3 
BANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

4 
I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. 

5 
SA.VI. S.A.S. 

6 
SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L.  

7 
TREVISAN S.R.L. 



 

8 
MARTINI LUCIANO S.R.L. 

9 
TASCA NATALE & FIGLI S.N.C. 

10 
COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 

11 
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 

12 
C.I.MO.TER. S.R.L. 

13 
M.P. ENGINEERING S.R.L. 

14 
CONSULTECNO S.R.L. 

15 
OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 

16 
RAGAZZO S.R.L. 

17 
COSTRUZIONI FRIGO S.R.L. 

18 
C.P.M. SOC. COOP. 

19 
A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 

20 
TOLOMIO S.R.L.  

21 
COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

22 
ECO GREEN S.R.L. 

23 
SIMEONI ANGELO 

24 
C.E.ST. S.R.L. 

25 
BRESCIANI S.R.L. 

26 
DEON S.P.A 

27 
BA DI BIZZOTTO ANTONIO 

28 
FELTRIN S.R.L. 

29 
TRIVENETA ASFALTI S.R.L. 

30 
FACCO M. S.R.L.  

31 
COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.N.C. 

32 
ANESE S.R.L. 



 

33 
ENERCO S.P.A. 

34 
SALIMA S.R.L. 

35 
CO.GE.MI. S.R.L. 

36 
SCALA SANTO S.R.L. 

37 
TOPPAO S.N.C. 

38 
COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 

39 
GIRARDELLO S.P.A. 

40 
IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 

41 
M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI 

42 
F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 

43 
I.C.S. S.R.L. 

44 
IMPRESA VOLTAREL S.R.L. 

45 
COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 

46 
COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. 

47 
BRENTA LAVORI S.R.L. 

48 
INTERVENETA STRADE S.R.L. 

49 
BRUNETTO STEFANO 

50 
BEDIN STRADE S.R.L. 

51 
FARRO DOMENICO S.A.S. 

52 
COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 

53 
BATTISTON VITTORINO S.N.C. 

54 
IMPRESA FASSON LODOVICO S.R.L. 

55 
COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 

56 
TESSAROLO COMM. GIUSEPPE S.R.L. 

57 
CO.MA.S. S.R.L. 



 

58 
E.C.I.S. S.R.L. 

59 
MA RECYCLING S.R.L. 

60 
ZAGO S.R.L. 

61 
FALCOMER S.R.L. 

62 
F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 

63 
GELMINI COSTRUZIONI S.R.L. 

64 
C. & D. S.N.C. 

65 
COSTRUZIONE LAVORI PUBBLICI ZAMPAOLO ENZO 

66 
COSTRUZIONI DAL MASO S.N.C.  

67 
C.E.V. SOC. COOP.  

68 
I.CO.VE. S.P.A. 

69 
F.LLI GAIARDO S.R.L. 

70 
PA.MA. STRADE S.N.C. 

71 
SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 

72 
MATTIOLI S.P.A. 

73 
GEROTTO LINO S.R.L. 

74 
GALIAZZO S.R.L. 

75 
PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

76 
BASSO S.R.L. 

77 
MESTRINARO S.P.A. 

78 
EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 

79 
DELTA SCAVI S.R.L. 

80 
MENALDO FIRMINO IMPRESA EDILE 

81 
CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. 

82 
CO.MO.TER. S.N.C. DI MELLA LUCIO GIOVANNI & C.  



 

83 
F.LLI BONATO S.A.S. 

84 
ZERBATO LUCIANO & C. S.N.C. 

85 
COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 

86 
CGS CONSOLIDAMENTI S.R.L. 

87 
NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 

88 
SO.GE.CO. S.P.A. 

89 
IMPRESA SITTA S.R.L. 

90 
ASFALTI ZANIBONI S.N.C. 

91 
EUROCOSTRUZIONI S.A.S.  

92 
FRISON COSTRUZIONI S.A.S. 

93 
CTG S.R.L. 

94 
MARTINI SCAVI 

95 
CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 

96 
IMPRESA LORENZI ADAMO 

97 
PRATI ANGELO S.N.C. 

98 
EUROSTRADE S.R.L. 

99 
CANTON GIOVANNI S.N.C. 

100 
L.I.S.A. COSTRUZIONI S.R.L. 

101 
PAROLINI GIANNANTONIO S.P.A. 

102 
FRATELLI DE PRA S.P.A. 

103 
MARTINI SILVESTRO S.R.L. 

104 
IMPRESA BERTONCELLI S.R.L. 

105 
BERNARDO COSTRUZIONI GENERALI 

106 
MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 

107 
COSFARA S.P.A. 



 

108 
ADICO S.R.L. 

109 
PISTORELLO S.P.A. 

110 
GIACOBBO S.R.L. 

111 
FREGUGLIA S.R.L. 

112 
BACCHI S.P.A. 

113 
ARGO COSTRUZIONI S.R.L. 

114 
COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 

115 
LA CITTADELLA S.N.C. 

116 
MORO S.N.C. 

117 
NATISONE LAVORI S.R.L. 

118 
BOZ COSTRUZIONI S.R.L. 

119 
MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

120 
LIVENZA COSTRUZIONI S.R.L. 

121 
SOC. COOP. CONSORZIO CONTARINESE  

122 
TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 

123 
COSTRUZIONI GENERALI DAVANZO S.R.L. 

124 
GEROTTO FEDERICO S.R.L. 

125 
MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 

126 
EUROBETON S.R.L. 

127 
SEMEDILSTRADE 

128 
TECNOSCAVI DI VACCARI F. E AZZINI S. S.N.C. 

129 
EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 

130 
TEDESCO ZARIO & C. S.N.C. 

131 
CLEA S.C. 

132 
ECO VENETA S.R.L. 



 

133 
IMPRESA ZAMPIERI S.R.L. 

134 
ING. PACCAGNELLA LAVORI SPECIALI S.R.L. 

135 
ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 

136 
THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 

137 
COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 

138 
F.LLI ZUIN & C. S.N.C. 

139 
RAMPAZZO COSTRUZIONI S.R.L. 

140 
ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 

141 
CORTEGGIANO COSTRUZIONI S.R.L. 

142 
REALDON S.R.L. 

143 
VEZZOLA S.P.A. 

144 
IMPRESA COLETTO S.A.S. 

145 
CO.MA.C. S.R.L. 

146 
MARETTI STRADE S.R.L. 

147 
TRESOLDI COSTRUZIONI S.R.L. 

148 
VARDANEGA COSTRUZIONI S.R.L. 

149 
PESSOT COSTRUZIONI S.R.L. 

150 
EDILE ABBADESSE S.R.L. 

151 
ECO ASFALTI S.R.L. 

152 
VERONESE IMPIANTI S.P.A. 

153 
L.F. COSTRUZIONI S.R.L. 

154 
ROSSI COSTRUZIONI S.R.L. 

155 
HYDROSCAVO DI POL PIETRO  

156 
AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 

157 
MANUTENGLOBAL S.R.L. 



 

 

oggi 

21 dicembre 2010 

alle ore 9:00 si dichiara aperto il sorteggio. 

É incaricata dello svolgimento delle operazioni la Commissione di 

gara così costituita: 

1) Ing. Raffaele Cardinale, Direttore Tecnico del Consorzio Zona 

Industriale di Padova 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

2) geom. Stefano Polo, Ufficio Tecnico 

SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 

3) ing. Fabio Zavatta, Ufficio Tecnico 

COMPONENTE 

Il Presidente della Commissione enuncia l'oggetto del sorteggio e dà 

lettura dell’avviso, quindi si procede al sorteggio. 

L’ordine delle ditte a seguito del sorteggio è il seguente: 

 

1 BACCHI S.P.A. 

2 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 

3 COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 

4 LA CITTADELLA S.N.C. 

5 ECO ASFALTI S.R.L. 

6 GEROTTO LINO S.R.L. 

7 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 

8 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 



 

9 TOLOMIO S.R.L.  

10 RAGAZZO S.R.L. 

11 VEZZOLA S.P.A. 

12 REALDON S.R.L. 

13 PAROLINI GIANNANTONIO S.P.A. 

14 F.LLI COLLESEI S.N.C. 

15 COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. 

16 E.C.I.S. S.R.L. 

17 EUROBETON S.R.L. 

18 PESSOT COSTRUZIONI S.R.L. 

19 IMPRESA SITTA S.R.L. 

20 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 

21 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

22 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 

23 PA.MA. STRADE S.N.C. 

24 FELTRIN S.R.L. 

25 CTG S.R.L. 

26 BATTISTON VITTORINO S.N.C. 

27 MENALDO FIRMINO IMPRESA EDILE 

28 LIVENZA COSTRUZIONI S.R.L. 

29 L.F. COSTRUZIONI S.R.L. 

30 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 

31 ANESE S.R.L. 

32 TESSAROLO COMM. GIUSEPPE S.R.L. 

33 BANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 



 

34 PRATI ANGELO S.N.C. 

35 CO.MA.C. S.R.L. 

36 BRENTA LAVORI S.R.L. 

37 CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 

38 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 

39 COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.N.C. 

40 COSTRUZIONE LAVORI PUBBLICI ZAMPAOLO ENZO 

41 CO.MO.TER. S.N.C. DI MELLA LUCIO GIOVANNI & C.  

42 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 

43 IMPRESA ZAMPIERI S.R.L. 

44 NATISONE LAVORI S.R.L. 

45 C.P.M. SOC. COOP. 

46 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 

47 FARRO DOMENICO S.A.S. 

48 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 

49 ENERCO S.P.A. 

50 ASFALTI ZANIBONI S.N.C. 

51 TASCA NATALE & FIGLI S.N.C. 

52 SA.VI. S.A.S. 

53 FRISON COSTRUZIONI S.A.S. 

54 BRESCIANI S.R.L. 

55 MA RECYCLING S.R.L. 

56 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 

57 C.E.V. SOC. COOP.  

58 COSFARA S.P.A. 



 

59 BASSO S.R.L. 

60 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 

61 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 

62 CO.GE.MI. S.R.L. 

63 FALCOMER S.R.L. 

64 SO.GE.CO. S.P.A. 

65 F.LLI BONATO S.A.S. 

66 TRESOLDI COSTRUZIONI S.R.L. 

67 EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 

68 CORTEGGIANO COSTRUZIONI S.R.L. 

69 TREVISAN S.R.L. 

70 ADICO S.R.L. 

71 MARTINI SILVESTRO S.R.L. 

72 DEON S.P.A 

73 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 

74 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 

75 M.P. ENGINEERING S.R.L. 

76 IMPRESA LORENZI ADAMO 

77 EUROCOSTRUZIONI S.A.S.  

78 MARTINI LUCIANO S.R.L. 

79 HYDROSCAVO DI POL PIETRO  

80 TECNOSCAVI DI VACCARI F. E AZZINI S. S.N.C. 

81 MANUTENGLOBAL S.R.L. 

82 TOPPAO S.N.C. 

83 INTERVENETA STRADE S.R.L. 



 

84 EDILE ABBADESSE S.R.L. 

85 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 

86 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. 

87 I.CO.VE. S.P.A. 

88 PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

89 CANTON GIOVANNI S.N.C. 

90 CO.MA.S. S.R.L. 

91 BA DI BIZZOTTO ANTONIO 

92 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 

93 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 

94 MESTRINARO S.P.A. 

95 MARTINI SCAVI 

96 MATTIOLI S.P.A. 

97 COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 

98 BOZ COSTRUZIONI S.R.L. 

99 COSTRUZIONI FRIGO S.R.L. 

100 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 

101 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L.  

102 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 

103 GIRARDELLO S.P.A. 

104 COSTRUZIONI DAL MASO S.N.C.  

105 IMPRESA BERTONCELLI S.R.L. 

106 SEMEDILSTRADE 

107 MARETTI STRADE S.R.L. 

108 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 



 

109 IMPRESA VOLTAREL S.R.L. 

110 SOC. COOP. CONSORZIO CONTARINESE  

111 GIACOBBO S.R.L. 

112 ING. PACCAGNELLA LAVORI SPECIALI S.R.L. 

113 
ZAGO S.R.L. 

114 
M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI 

115 
I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. 

116 
FREGUGLIA S.R.L. 

117 
ECO VENETA S.R.L. 

118 
L.I.S.A. COSTRUZIONI S.R.L. 

119 
BERNARDO COSTRUZIONI GENERALI 

120 
BEDIN STRADE S.R.L. 

121 
FRATELLI DE PRA S.P.A. 

122 
GELMINI COSTRUZIONI S.R.L. 

123 
ARGO COSTRUZIONI S.R.L. 

124 
EUROSTRADE S.R.L. 

125 
CONSULTECNO S.R.L. 

126 
RAMPAZZO COSTRUZIONI S.R.L. 

127 
TRIVENETA ASFALTI S.R.L. 

128 
MORO S.N.C. 

129 
FACCO M. S.R.L.  

130 
C. & D. S.N.C. 

131 
ECO GREEN S.R.L. 

132 
IMPRESA COLETTO S.A.S. 

133 
F.LLI ZUIN & C. S.N.C. 



 

134 
I.C.S. S.R.L. 

135 
TEDESCO ZARIO & C. S.N.C. 

136 
CLEA S.C. 

137 
IMPRESA FASSON LODOVICO S.R.L. 

138 
ZERBATO LUCIANO & C. S.N.C. 

139 
TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 

140 
ROSSI COSTRUZIONI S.R.L. 

141 
GALIAZZO S.R.L. 

142 
BRUNETTO STEFANO 

143 
COSTRUZIONI GENERALI DAVANZO S.R.L. 

144 
SALIMA S.R.L. 

145 
COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

146 
C.E.ST. S.R.L. 

147 
PISTORELLO S.P.A. 

148 
C.I.MO.TER. S.R.L. 

149 
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 

150 
VARDANEGA COSTRUZIONI S.R.L. 

151 
THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 

152 
COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 

153 
F.LLI GAIARDO S.R.L. 

154 
DELTA SCAVI S.R.L. 

155 
CGS CONSOLIDAMENTI S.R.L. 

156 
SIMEONI ANGELO 

157 
SCALA SANTO S.R.L. 

 



 

 

 

Il Presidente della Commissione legge l’elenco definitivo delle ditte. 

Si trasmettono gli atti per i provvedimenti di competenza 

dell’Amministrazione. 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 

segue: 

Il Presidente 

ing. Raffaele Cardinale 

Il Segretario 

geom. Stefano Polo 

I Componenti 

 ing. Fabio Zavatta 


